Начальнику   ГБУ «Ветуправление

города Краснодара»

В.А. Гринь

от __________________________________________________
(название организации, Ф.И.О. предпринимателя)

____________________________________________________

Юридический адрес заявителя: _______________________

____________________________________________________

____________________________________________________

ИНН________________________________________________

ОГРН_______________________________________________

тел/факс ____________________________________________

е-mail: __________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас провести обследование и подтвердить площадку /внести сведения

в ФГИС предприятия осуществляющего деятельность по:

________________________________________________________________________

______________________________________________________________________
(перечислить виды деятельности)

по адресу(ам):__________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________
(фактический адрес предприятия)

номер площадки(ок)/заявки(ок) в ФГИС «Цербер»:_____________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

 Одновременно, прошу заключить договор на оказание платных ветеринар-

ных услуг по обследованию вышеуказанного объекта.

« ___»  ________________ 20___ г.  м.п.                           ________________________________
                                                                                                                                                (должность, подпись и Ф.И.О заявителя)